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
del 50% per quelli in comune, mentre per superficie netta si intende quella effettivamente calpestabile; la 
superficie convenzionale tiene conto dell’incidenza dell’ingombro di tutte le murature rispetto alla superficie 
netta, potendosi verificare i seguenti due casi:
- se la superficie lorda è maggiore della superficie netta aumentata del 18%, allora secondo gli usi correnti di 
piazza si assume come superficie convenzionale la superficie netta aumentata del 18%;
- se la superficie lorda è minore della superficie netta aumentata del 18%, allora come superficie convenzionale 
si assume la medesima superficie lorda.

  Per determinare la superficie convenzionale ai fini commerciali, la superficie lorda ad uso residenziale viene 
incrementata della somma delle superfici accessorie (cantine, locali di sgombero, poggioli, terrazzi, sottotetti, 
soppalchi, autorimesse, ecc.), ciascuna però singolarmente moltiplicata per i coefficienti di omogeneizzazione 
previsti dal D.P.R. 23 marzo 1998, n° 138, “Regolamento per la revisione delle zone censuarie e delle tariffe 
d’estimo in esecuzione alla Legge 662/96”, opportunamente modificati secondo l’autonoma scelta del perito 
estimatore, in ragione delle caratteristiche oggettive dell’immobile.

BENE N° 2 - CASCINA UBICATA A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Magazzino 21,40 mq 25,70 mq 1 25,70 mq 3,29 m Terra

Totale superficie convenzionale: 25,70 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 25,70 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

  Trattasi di fabbricato monopiano, ad uso cascina con altezza interna variabile da minimo 2,65 m a massimo 
3,29 m.

BENE N° 3 - TERRENO UBICATO A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Terreno agricolo 7866,00 mq 7866,00 mq 1 7866,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 7866,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 7866,00 mq
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I beni non sono comodamente divisibili in natura.

 Si precisa che la consistenza è stata determinata nel complesso di tutti i terreni costituenti il lotto e più 
precisamente:
-foglio 110, particella 158, superficie   240 mq;
-foglio 110, particella 227, superficie 2.500 mq;
-foglio 110, particella 229, superficie 2.332 mq;
-foglio 110, particella 756, superficie 2.794 mq;

BENE N° 4 - TERRENO UBICATO A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Terreno agricolo 1350,00 mq 1350,00 mq 1 1350,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 1350,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 1350,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

 Si precisa che la consistenza è stata determinata nel complesso di tutti i terreni costituenti il lotto e più 
precisamente:
-foglio 110, particella 231, superficie 1.030 mq;
-foglio 110, particella 678, superficie   320 mq.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

BENE N° 1 - VILLETTA UBICATA A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 24/10/2016 al 19/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 536, Sub. 3
Categoria A7
Cl.2, Cons. 9,5 vani
Superficie catastale 222 mq
Rendita € 956,74
Piano S1-Terra-1°
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  I dati catastali corrispondono a quelli reali; dalla visura storica riportata in allegato alla presente, non si 
rilevano dati catastali in epoca antecedente il 24-10-2016.

BENE N° 2 - CASCINA UBICATA A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 17/06/2005 al 04/04/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 757
Categoria C2
Cl.1
Superficie catastale 22 mq
Rendita € 34,09
Piano Terra

Dal 04/04/2014 al 24/10/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 757
Categoria C2
Cl.1
Superficie catastale 22 mq
Rendita € 34,09
Piano Terra

Dal 24/10/2016 al 19/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 757
Categoria C2
Cl.1
Superficie catastale 26 mq
Rendita € 34,09
Piano Terra

  I dati catastali corrispondono a quelli reali; dalla visura storica riportata in allegato alla presente, non si 
rilevano dati catastali in epoca antecedente il 17-06-2005.

BENE N° 3 - TERRENO UBICATO A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 02/10/1976 al 04/04/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 158, 227, 229, 756
Categoria T
Superficie catastale 7866 mq

Dal 04/04/2014 al 24/10/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 158, 227, 229, 756
Categoria T
Superficie catastale 7866 mq

Dal 24/10/2016 al 19/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 158, 227, 229, 756
Categoria T
Superficie catastale 7866 mq

  Gli attuali dati catastali corrispondono a quelli reali; con riferimento alle visure storiche riportate in allegato 
alla presente, si precisa quanto segue:
- i dati catastali in epoca antecedente il 02-10-1976 sono di difficile interpretazione ed apparentemente 
presentano imprecisioni o refusi;
- trattandosi di terreni si è ritenuto opportuno fornirne una sintetica identificazione catastale, altrimenti 
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ciascuna particella avrebbe dovuto essere singolarmente equiparata ad un lotto. 

BENE N° 4 - TERRENO UBICATO A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 22/06/2000 al 04/04/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 231, 678
Categoria T
Superficie catastale 1350 mq

Dal 04/04/2014 al 24/10/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 231, 678
Categoria T
Superficie catastale 1350 mq

Dal 24/10/2016 al 19/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 110, Part. 231, 678
Categoria T
Superficie catastale 1350 mq

  Gli attuali dati catastali corrispondono a quelli reali; con riferimento alle visure storiche riportate in allegato 
alla presente, si precisa quanto segue:
- i dati catastali in epoca antecedente il 22-06-2000 sono di difficile interpretazione ed apparentemente 
presentano imprecisioni o refusi;
- trattandosi di terreni si è ritenuto opportuno fornirne una sintetica identificazione catastale, altrimenti 
ciascuna particella avrebbe dovuto essere singolarmente equiparata ad un lotto. 

DATI CATASTALI

BENE N° 1 - VILLETTA UBICATA A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

110 536 3 A7 2 9,5 vani 222 mq 956,74 € S1-Terra-
1°

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

  La planimetria catastale risulta formalmente conforme all’attuale stato dei luoghi ma per ulteriori 
considerazioni si rimanda al paragrafo della regolarità urbanistica (cfr.).
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BENE N° 2 - CASCINA UBICATA A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

110 757 C2 1 26 mq 34,09 € Terra

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

  La planimetria catastale risulta formalmente conforme all’attuale stato dei luoghi.

BENE N° 3 - TERRENO UBICATO A VARESE LIGURE (SP) - VIA CARMI CIV. 11A

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  
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